A czím ereslevélben czím ertársként szereplő 
Alsó-Bárczai Kelemen fiát, Lászlót,távolabbi vér
rokonság köteléke fűzi a fő czímerszerzőhöz, a 
m ennyiben a család alsó-bárczai ága az 1225— 
1276. közt élt közös ősnek, János comesnek 
Miklós fiától veszi eredetét, m íg a felső-bár- 
czai ág alapítója e M iklósnak testvére Illés.

A család a czím ert m a is ugyanabban az 
alakban  viseli, a hogy azt Zsigmond király 
adom ányozta.

XI. A BÁRCZAY-CSALÁD CZÍMERE 1421.
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1428. JU N IU S  22. GALAMBÓCZ VÁRA ALA TTI TÁBORBAN.

ZSIGMOND KIRÁLY KÖKÉNYESl GYÖRGY FIAINAK CZÍMERT AD.

(Eredetije a Vizeid Tallián-család ötvösi ágának a Magyar Nemzeti Múzeumban őrzött levéltárában. — Turul 1899. 97.)

Nos Sigismundus dei gratia Romanorum rex semper augustus ac Hungarie, 
Bohemie, Dalmatie, Croatie [etc. rex, omn]ibus Christi fidelibus tam presentibus 
quam futuris, presentium  notitiam habituris, salutem in eo, per quem reges re 
gnant et principes princi[pant vicjtorioso cum triumpho. Humane [cojnditionis 
circum specta sagacitas et bonorum operum assidua percunctatrix sic artis ingenio 
naturalibus se conf[ormare didicit,] quod ex causis nobilibus effectus [insignes] 
producit, u t quos natura superior interioribus dotibus nobilibus illustravit, ipsorum 
animos sapien[tie et scient]ie altitudine pre ceteris decora[vit, horum] consilio 
thronus regius roboratur, et eorum virtuosis actibus regalis sublimitatis gloria 
optata [presidia suscipit et] salutaribus omni tempore [proficit] incrementis. Proinde 
ad universorum, tam presentium  quam futurorum, notitiam harum  serie volumus 
pervenire, quod [fidelis noster] Jacobus filius Georgii de [Keky]nes celsitudinis 
nostre veniens in presentiam, propositis suis fidelitatibus et fidelium obsequi[orum 
gratuitis meritis sinceris]que complacentiis, [per ipsum nostre] maiestati locis de
bitis et temporibus opportunis [exhibitis et impensis, nostre] humiliter [et devote] 
supplpcavit maiestati, ut] arm a seu nobilitatis [insig]nia, circa principium presen
tium  pictoris magisterio [appropriatis coloribus depicta, sibi et per eum suis here
dibus et] successoribus dare et conferre dignaremur. Nos itaque attendentes [mul
tiplicia m erita probitatis et preclare devotionis ac fidelitatis dem onstrata opera, 
quibus idem Jacobus diversis] in nostris negotiis* cum omni sinceritatis zelo et 
sollicitudine indefessa pre ceteris suis [participibus, velut aurum puritatis suo 
splendore cete]rorum [metallorum] precellens nitorem, nostre maiestati obtutibus 
gratum  se reddidit et acceptum, vo[lentes et] animo cupientes [eidem pro pre- 
missis] et aliis causa pro[lixitatis] obmissis fidelium servitiorum preclaris meritis 
munificentia regalis benignitatis respondere, de regie [potestatis plenitudine, 
an]imo deliberato, ex certa scientia nostre maiestatis et gratia speciali arma seu 
nobilitatis insignia, prout circa principium seu [caput presentium pictoris ma]gi-